
 

 
CITTÀ  PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO  PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL.0444-221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N° 

00516890241                                                                                                                            GAR_M37_r00    

 

 

 

COMUNE DI VICENZA 
DIPARTIMENTO TERRITORIO 

SETTORE  URBANISTICA 
Piazza Biade, 26 – 36100 Vicenza 

PGN 9042   Vicenza, 5 febbraio 2014 

   AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Ai sensi art. 125 comma 11 D. Lgs. 163/06 e s.m.i. 
1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA – Corso Palladio , 98 – 36100 

VICENZA. 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. e art. 6 del vigente 
Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia. 

3. Appalto pubblico per l’affidamento dell’incarico per la predisposizione 
dello studio di microzonazione sismica del territorio comunale e 
dell’analisi della condizione limite (CLE) dell’insediamento urbano in 
conformità alle “Linee guida” di cui alla D.G.R.V. n. 1572 del 3.9.2013 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto:  determina 92616 del 6/12/2013 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
 
6. Soggetti invitati:  
 - Studio GEO.TEC. Geologo Antonio Toscano - CAMPOSAMPIERO (PD) 
 - Adastra srl - Dr. geol. Aldino Bondesan -  TORRE DI MOSTO (VE) 
 - Studio SISMA - Geol. Collareda Matteo - ISOLA VIC.NA 
 - GEOS - Geol. Stevan Luigi - MAROSTICA (VI) 
 - geol. Maurizio Olivotto c/o Argo Project s.c.-  Santa Giustina (BL) 
 - geol. Francesco Marinoni - Albignasego (PD) 
 - Studio HgeO - BADIA POLESINE (RO)  
 - dr. geol. Rimsky Valvassori - VICENZA 
 
7. Numero di offerte ricevute: 4 
 
8. Nome e indirizzo aggiudicatario: Studio GEO.TEC. Geologo Antonio 

Toscano - Via Bellini, 21 35012 CAMPOSAMPIERO (PD) 
 
9. Valore dell’offerta aggiudicataria: € 19.470,50, IVA e oneri esclusi, per un 

totale di € 24.229,09 
 
10.Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: 

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E’ possibile proporre ricorso 
nei termini di legge. 

Il Direttore Settore Urbanistica 
f.to dott. Danilo Guarti 

 


